
  
 
 
  

Controller, Midtfyn 
 

Jordbrugsteknolog/Agrarøkonom søges snarest 
 

Til Sandager Skovgaard søges snarest en Controller i en nyoprettet stilling, til 
varetagelse af administrationsopgaver, herunder datahåndtering (avlsdata og E-
kontrol), indkøb, HR og ledelsessparring, i en virksomhed med ca. 20 ansatte. 

Sandager Skovgaard er en stor dansk svineproduktion baseret på 
opformeringsbesætning (1.400 søer), produktionsbesætning (1.500 søer) og et 
markbrug på 1.000 ha. 

Kandidaten, som har en svinefaglig baggrund, arbejder ud fra kontoret i 
koncernens hovedbygning. Der søges en kandidat til 25 timer pr. uge, men med 
mulighed for flere timer. 

Har dette vakt din interesse og besidder du de rette kvalifikationer, som kan føre 
koncernen videre i en fremtidssikker position samt medvirke til professionel 
sparring til ejer, ledelse og medarbejdere, så tøv ikke med at sende dit CV.  

Ansøgningsfrist er senest 1.3.2022. Ansøgningen inkl. CV sendes til 
ks@skovsted-agro.dk, hvortil også spørgsmål om stillingen kan stiles til. 
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Controller, Midtfyn
Jordbrugsteknolog/Agraøkonom 

søges snarest
Til Sandager Skovgaard søges snarest en Controller 
i en nyoprettet stilling, til varetagelse af administra-
tionsopgaver, herunder datahåndtering (avlsdata og 
E-kontrol), indkøb, HR og ledelsessparring, i en 
virksomhed med ca. 20 ansatte. 
Sandager Skovgaard er en stor dansk svineproduk-
tion baseret på opformeringsbesætning (1.400 søer), 
produktionsbesætning (1.500 søer) og et markbrug 
på 1.000 ha. 
Kandidaten, som har en svinefaglig baggrund, arbejder 
ud fra kontoret i koncernens hovedbygning. Der søges 
en kandidat til 25 timer pr. uge, men med mulighed 
for flere timer. 
Har dette vakt din interesse og besidder du de rette 
kvalifikationer, som kan føre koncernen videre i en 
fremtidssikker position samt medvirke til professionel 
sparring til ejer, ledelse og medarbejdere, så tøv 
ikke med at sende dit CV.  
Ansøgningsfrist er senest 1.3.2022. Ansøgningen inkl. 
CV sendes til ks@skovsted-agro.dk, hvortil også 
spørgsmål om stillingen kan stiles til. 
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